



Alexandria HoldCo ApS

Philip Heymans Alle 7
2900 Hellerup
CVR No. 44240971

Annual report 17.08.2023 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 12.06.2024

Rut Åsa Maria Sundvall
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2023	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2023	9
Consolidated statement of changes in equity for 2023	11
Notes to consolidated financial statements	12
Parent income statement for 2023	15
Parent balance sheet at 31.12.2023	16
Parent statement of changes in equity for 2023	18
Notes to parent financial statements	19
Accounting policies	20

Entity details

Entity

Alexandria HoldCo ApS
Philip Heymans Alle 7
2900 Hellerup

Business Registration No.: 44240971
Registered office: Gentofte
Financial year: 17.08.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Harri Jakob Halonen
Rut Åsa Maria Sundvall
Eero Juhani Hautaniemi

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to provide management and administrative services to act as a holding company, and any business deemed related thereto by the board of directors.

Development in activities and finances

The result of the year is -14.085k and is considered as expected.

The annual result is particularly affected by the subsidiarys acquisition of Colo Holding I ApS.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2023

	Notes	2023 DKK
Gross profit/loss		(6,569,029)
Staff costs	1	(535,341)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(4,112,060)
Operating profit/loss		(11,216,430)
Other financial income		(14,684)
Other financial expenses	3	(2,906,485)
Profit/loss before tax		(14,137,599)
Tax on profit/loss for the year	4	53,042
Profit/loss for the year		(14,084,557)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(14,084,557)
Proposed distribution of profit and loss		(14,084,557)

Consolidated balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK
Acquired intangible assets		56,572,213
Goodwill		153,458,225
Intangible assets	5	210,030,438
Other fixtures and fittings, tools and equipment		19,638,898
Leasehold improvements		983,162
Property, plant and equipment	6	20,622,060
Deposits		992,624
Financial assets	7	992,624
Fixed assets		231,645,122
Trade receivables		10,123,447
Other receivables		2,936,367
Prepayments		73,057
Receivables		13,132,871
Cash		5,262,927
Current assets		18,395,798
Assets		250,040,920

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		117,282,744
Equity		117,322,744
Deferred tax		14,558,887
Provisions		14,558,887
Bank loans		80,692,614
Holiday pay obligation		176,025
Non-current liabilities other than provisions	8	80,868,639
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	8,850,000
Bank loans		103,270
Deposits		41,250
Trade payables		1,840,608
Payables to group enterprises		418,710
Tax payable		2,031,538
Other payables	9	20,978,121
Deferred income		3,027,153
Current liabilities other than provisions		37,290,650
Liabilities other than provisions		118,159,289
Equity and liabilities		250,040,920
Unrecognised rental and lease commitments	10	
Assets charged and collateral	11	
Subsidiaries	12	

Consolidated statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Group contributions etc.	0	131,367,301	131,367,301
Profit/loss for the year	0	(14,084,557)	(14,084,557)
Equity end of year	40,000	117,282,744	117,322,744

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

	2023
	DKK
Wages and salaries	500,070
Pension costs	19,744
Other social security costs	7,357
Other staff costs	8,170
	535,341
Average number of full-time employees	4

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023
	DKK
Amortisation of intangible assets	3,559,838
Depreciation on property, plant and equipment	552,222
	4,112,060

3 Other financial expenses

	2023
	DKK
Other interest expenses	2,806,437
Exchange rate adjustments	48
Other financial expenses	100,000
	2,906,485

4 Tax on profit/loss for the year

	2023
	DKK
Current tax	185,905
Change in deferred tax	(238,947)
	(53,042)

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Additions	57,531,064	156,059,212
Cost end of year	57,531,064	156,059,212
Amortisation for the year	(958,851)	(2,600,987)
Amortisation and impairment losses end of year	(958,851)	(2,600,987)
Carrying amount end of year	56,572,213	153,458,225

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Additions	20,142,636	1,031,646
Cost end of year	20,142,636	1,031,646
Depreciation for the year	(503,738)	(48,484)
Depreciation and impairment losses end of year	(503,738)	(48,484)
Carrying amount end of year	19,638,898	983,162

7 Financial assets

	Deposits DKK
Additions	992,624
Cost end of year	992,624
Carrying amount end of year	992,624

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Bank loans	8,850,000	80,692,614	35,400,000
Holiday pay obligation	0	176,025	0
	8,850,000	80,868,639	35,400,000

Holiday pay obligation (long-term) consist of frozen vacation pay. Due to the nature of the obligation, it is uncertain when the debt will become due for payment.

9 Other payables

	2023
	DKK
VAT and duties	741,798
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	263,555
Other costs payable	19,972,768
	20,978,121

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2023
	DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	9,598,000

11 Assets charged and collateral

As security for the groups bank debt, the groups assets have been pledged. The groups bank debt amounts to 90.468k

12 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form
Alexandria BidCo ApS	Copenhagen	ApS
Colo Holding I ApS	Skanderborg	ApS
Fuzion A/S	Skanderborg	A/S

Parent income statement for 2023

	Notes	2023 DKK
Gross profit/loss		(55,055)
Income from investments in group enterprises		(14,107,923)
Other financial income from group enterprises		84,999
Other financial income		13
Profit/loss before tax		(14,077,966)
Tax on profit/loss for the year	1	(6,591)
Profit/loss for the year		(14,084,557)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(14,084,557)
Proposed distribution of profit and loss		(14,084,557)

Parent balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK
Investments in group enterprises		105,095,402
Financial assets	2	105,095,402
Fixed assets		105,095,402
Receivables from group enterprises		12,834,802
Receivables		12,834,802
Cash		3,742
Current assets		12,838,544
Assets		117,933,946

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		117,282,744
Equity		117,322,744
Trade payables		75,990
Payables to group enterprises		418,710
Joint taxation contribution payable		6,591
Other payables	3	109,911
Current liabilities other than provisions		611,202
Liabilities other than provisions		611,202
Equity and liabilities		117,933,946
Employees	4	
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	

Parent statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Group contributions etc.	0	131,367,301	131,367,301
Profit/loss for the year	0	(14,084,557)	(14,084,557)
Equity end of year	40,000	117,282,744	117,322,744

Notes to parent financial statements

1 Tax on profit/loss for the year

	2023
	DKK
Current tax	6,591
	6,591

2 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Additions	119,203,325
Cost end of year	119,203,325
Share of profit/loss for the year	(14,107,923)
Impairment losses end of year	(14,107,923)
Carrying amount end of year	105,095,402

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

3 Other payables

	2023
	DKK
VAT and duties	109,911
	109,911

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

6 Assets charged and collateral

As security for bank debt, investments in group enterprises have been pledged. The booked value of the investments in group enterprises amounts to 105.095k
